
Escuela de Lenguas Modernas
EXÁMENES FINALES
Sede Centro.INGLÉS
NOVIEMBRE 2024
TURNO NOCHE

SEDE FECHA MATERIA DOCENTE HORA
CENTRO lunes, 11 de noviembre de 2024 1 - Lengua Inglesa (124 / 8551) CARRETERO, FAZZIO, ADUNA 18
CENTRO lunes, 11 de noviembre de 2024 1 - Introducción a los Estudios Literarios FERRETTI,RODRIGUEZ 18
CENTRO lunes, 11 de noviembre de 2024 2 - Método de Traducción (137 / 8563) FARIAS, GUERRA 18
CENTRO lunes, 11 de noviembre de 2024 3 - Derecho Privado (143 / 8578) GOROSTEGUI, COSTALES 18
CENTRO lunes, 11 de noviembre de 2024 3 - Literaturas Inglesa y Norteamericana (154 / 8577) RODRIGUEZ, FERRETTI 18
CENTRO lunes, 11 de noviembre de 2024 4 - Historia de la Cultura I (148 / 8585) PAREDES, GUERRA 18
CENTRO martes, 12 de noviembre de 2024 1 - Cultura Inglesa y Norteamericana (129 / 8556) BIASI, BRESSANO 18
CENTRO martes, 12 de noviembre de 2024 3 - Teología (142 / 8571) ESCOBAR, SLY 18
CENTRO martes, 12 de noviembre de 2024 1 - Filosofía I (131 / 8596) SLY, ESCOBAR 18
CENTRO martes, 12 de noviembre de 2024 2 - Método de Interpretación (138 / 8564) ANDRADA, PÉREZ LEÓN BARRETO 18
CENTRO miércoles, 13 de noviembre de 2024 2 - Gramática Inglesa I (133 / 8559) FERRETTI, GUERRA 18
CENTRO miércoles, 13 de noviembre de 2024 3 - Interpretación Consecutiva I (166 / 8580) DE GALVAGNI, PEYRANO 18
CENTRO miércoles, 13 de noviembre de 2024 4 - Historia de la Cultura II (149 / 8586) GUERRA,PAREDES, 18
CENTRO miércoles, 13 de noviembre de 2024 1 - Normativa del Español (127 / 8554) CIAMPAGNA, PAREDES 18
CENTRO jueves, 14 de noviembre de 2024 1 - Fonética y Fonología Inglesas I (125 / 8552)  PÉREZ DE CASAL,CAIRO 18
CENTRO martes, 19 de noviembre de 2024 2 - Lengua Inglesa I (132 / 8558) CARRETERO, D ISERNIA 18
CENTRO martes, 19 de noviembre de 2024 3 - Traducción de Derecho Privado (144 / 8579) ESPAÑA, REPETTI 18
CENTRO martes, 19 de noviembre de 2024 3 - Traducción Especializada I (153 / 8576) ESPAÑA, REPETTI 18
CENTRO miércoles, 20 de noviembre de 2024 3 - Gramática Inglesa II (140 / 8569) FERRETTI, PAREDES 18
CENTRO miércoles, 20 de noviembre de 2024 2 - Lengua Española (135 / 8561) CIAMPAGNA, VELASCO DEVOTO 18
CENTRO jueves, 21 de noviembre de 2024 2 - Fonética y Fonología Inglesa II (134 / 8560)  CUÑA,FERRETTI 18
CENTRO jueves, 21 de noviembre de 2024 4 - Estructuras Comparadas (146 / 8583) FERRETTI,CUÑA 18
CENTRO jueves, 21 de noviembre de 2024 1 - Normativa del Inglés (126 / 8553) GARGIULO, FERNÁNDEZ MELISA 18
CENTRO jueves, 21 de noviembre de 2024 3 - Interpretación Simultánea I (167 / 8581) LÓPEZ, DE GALVAGNI 18
CENTRO jueves, 21 de noviembre de 2024 3 - Traducción Literaria I (152 / 8575)  FERNÁNDEZ MELISA, GARGIULO 18
CENTRO viernes, 22 de noviembre de 2024 3 - Lengua Inglesa II (139 / 8568) FERRETTI, D'ISERNIA, GARGIULO 18
CENTRO lunes, 25 de noviembre de 2024 4 - Traducción Literaria II (155 / 8587) CONTARELLI, FERNÁNDEZ MELISA 18
CENTRO lunes, 25 de noviembre de 2024 1 - Metodología de la Investigación FERRETTI,CAIRO 18
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CENTRO lunes, 25 de noviembre de 2024 1 - Metodología del Trabajo Científico (128 / 8555) FERRETTI,CAIRO 18
CENTRO lunes, 25 de noviembre de 2024 2 - Filosofía II (136 / 8562) PEÑA ARROYAVE, CAIRO 18
CENTRO lunes, 25 de noviembre de 2024 4 - Derecho Público (150 / 8589) COSTALES, GOROSTEGUI 18
CENTRO lunes, 25 de noviembre de 2024 4 - Interpretación Consecutiva II (168 / 8591) ANDRADA, LÓPEZ, 18
CENTRO martes, 26 de noviembre de 2024 4 - Interpretación Simultánea II (169 / 8592) ANDRADA, LÓPEZ, PEYRANO 18
CENTRO martes, 26 de noviembre de 2024 4 - Traducción de Derecho Público (151 / 8590) ESPAÑA, REPETTI 18
CENTRO martes, 26 de noviembre de 2024 4 - Traducción Especializada II (156 / 8588) ESPAÑA, REPETTI 18
CENTRO jueves, 28 de noviembre de 2024 1 - Introducción a las Humanidades (130 / 8557) SLY, CAIRO 18
CENTRO jueves, 28 de noviembre de 2024 3 - Fonética y Fonología Inglesas III (141 / 8570)  GABRIELE,CAIRO 18
CENTRO jueves, 28 de noviembre de 2024 4 - Ética (147 / 8584) SLY, CAIRO 18
CENTRO jueves, 28 de noviembre de 2024 4 - Lengua Inglesa III (145 / 8582) FERRETTI, ROTHAR 18
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CENTRO FERRETTI, FARIAS
CENTRO FARIAS, FERRETTI
CENTRO FERRETTI, FARIAS
CENTRO GOROSTEGUI, COSTALES
CENTRO RODRIGUEZ, GUERRA
CENTRO PÉREZ DE CASAL,CAIRO
CENTRO GUERRA,RODRIGUEZ
CENTRO ANDRADA, PÉREZ LEÓN BARRETO
CENTRO SLY,REPETTI
CENTRO CIAMPAGNA, VELASCO DEVOTO
CENTRO BIASI, BRESSANO
CENTRO DE GALVAGNI, PEYRANO
CENTRO CARRETERO, FAZZIO, ADUNA
CENTRO  CUÑA,FERRETTI
CENTRO FERRETTI, PAREDES
CENTRO FERRETTI,CUÑA
CENTRO FERRETTI, CUÑA
CENTRO CARRETERO, D ISERNIA
CENTRO PAREDES, GUERRA
CENTRO GARGIULO, CARRETERO, FAZZIO, ADUNA
CENTRO FERRETTI, D'ISERNIA, GARGIULO
CENTRO COSTALES, GOROSTEGUI
CENTRO SLY,CAIRO
CENTRO FERRETTI,CAIRO
CENTRO ESPAÑA, REPETTI
CENTRO ESPAÑA, REPETTI

lunes, 2 de diciembre de 2024 1 - Introducción a los Estudios Literarios 18
lunes, 2 de diciembre de 2024 2 - Método de Traducción (137 / 8563) 18
lunes, 2 de diciembre de 2024 2 - Gramática Inglesa I (133 / 8559) 18
lunes, 2 de diciembre de 2024 3 - Derecho Privado (143 / 8578) 18
lunes, 2 de diciembre de 2024 3 - Literaturas Inglesa y Norteamericana (154 / 8577) 18
lunes, 2 de diciembre de 2024 1 - Fonética y Fonología Inglesas I (125 / 8552) 18
lunes, 2 de diciembre de 2024 4 - Historia de la Cultura I (148 / 8585) 18

martes, 3 de diciembre de 2024 2 - Método de Interpretación (138 / 8564) 18
martes, 3 de diciembre de 2024 1 - Introducción a las Humanidades (130 / 8557) 18

miércoles, 4 de diciembre de 2024 1 - Normativa del Español (127 / 8554) 18
miércoles, 4 de diciembre de 2024 1 - Cultura Inglesa y Norteamericana (129 / 8556) 18
miércoles, 4 de diciembre de 2024 3 - Interpretación Consecutiva I (166 / 8580) 18
miércoles, 4 de diciembre de 2024 1 - Lengua Inglesa (124 / 8551) 18

jueves, 5 de diciembre de 2024 2 - Fonética y Fonología Inglesa II (134 / 8560) 18
jueves, 5 de diciembre de 2024 1 - Metodología de la Investigación 18
jueves, 5 de diciembre de 2024 1 - Metodología del Trabajo Científico (128 / 8555) 18
jueves, 5 de diciembre de 2024 3 - Gramática Inglesa II (140 / 8569) 18
viernes, 6 de diciembre de 2024 2 - Lengua Inglesa I (132 / 8558) 18
viernes, 6 de diciembre de 2024 4 - Historia de la Cultura II (149 / 8586) 18
viernes, 6 de diciembre de 2024 1 - Normativa del Inglés (126 / 8553) 18
lunes, 9 de diciembre de 2024 3 - Lengua Inglesa II (139 / 8568) 18
lunes, 9 de diciembre de 2024 4 - Derecho Público (150 / 8589) 18
lunes, 9 de diciembre de 2024 1 - Filosofía I (131 / 8596) 18
lunes, 9 de diciembre de 2024 4 - Estructuras Comparadas (146 / 8583) 18

martes, 10 de diciembre de 2024 3 - Traducción de Derecho Privado (144 / 8579) 18
martes, 10 de diciembre de 2024 3 - Traducción Especializada I (153 / 8576) 18



Escuela de Lenguas Modernas
EXÁMENES FINALES
Sede Centro INGLÉS
DICIEMBRE 2024
TURNO NOCHE

SEDE FECHA MATERIA DOCENTE HORA
CENTRO ESCOBAR,REPETTI
CENTRO VELASCO DEVOTO , CIAMPAGNA
CENTRO LÓPEZ, DE GALVAGNI
CENTRO FERNÁNDEZ, ROTHAR, FERRETTI
CENTRO FERRETTI, ROTHAR
CENTRO ESPAÑA, REPETTI
CENTRO ESPAÑA, REPETTI
CENTRO GABRIELE,CAIRO
CENTRO ANDRADA, LÓPEZ, PEYRANO
CENTRO CONTARELLI, FERNANDEZ 
CENTRO PEÑA ARROYAVE, PAREDES
CENTRO ANDRADA, LÓPEZ
CENTRO

martes, 10 de diciembre de 2024 3 - Teología (142 / 8571) 18
miércoles, 11 de diciembre de 2024 2 - Lengua Española (135 / 8561) 18
miércoles, 11 de diciembre de 2024 3 - Interpretación Simultánea I (167 / 8581) 18
miércoles, 11 de diciembre de 2024 3 - Traducción Literaria I (152 / 8575) 18
miércoles, 11 de diciembre de 2024 4 - Lengua Inglesa III (145 / 8582) 18

jueves, 12 de diciembre de 2024 4 - Traducción de Derecho Público (151 / 8590) 18
jueves, 12 de diciembre de 2024 4 - Traducción Especializada II (156 / 8588) 18
jueves, 12 de diciembre de 2024 3 - Fonética y Fonología Inglesas III (141 / 8570) 18
viernes, 13 de diciembre de 2024 4 - Interpretación Simultánea II (169 / 8592) 18
viernes, 13 de diciembre de 2024 4 - Traducción Literaria II (155 / 8587) 18
viernes, 13 de diciembre de 2024 2 - Filosofía II (136 / 8562) 18
lunes, 16 de diciembre de 2024 4 - Interpretación Consecutiva II (168 / 8591) 18
lunes, 16 de diciembre de 2024 4 - Ética (147 / 8584) 18SLY, CAIRO


